Znak pisma: XVI1.227/ 42 /10 Gorlice 02.06.2010 r.

Wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamoéwienia nr 1

Dotyczy: Nr sprawy: 30/2010

W zwigzku ze ztozonymi zapytaniami dotyczacymi zapisow SIWZ odnosnie postepowania
o0 udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe jatowych zestawow serwet
operacyjnych, Szpital Specjalistyczny im. H. Klimontowicza w Gorlicach informuje:

Pytania i odpowiedzi dotyczace pakietu nr 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci do ztozenia oferty na zestaw z serwetg ginekologiczng w rozmiarach 230cm x 250cm oraz
z dwoma recznikami celulozowymi, spetniajacy wszystkie pozostate wymogi s.i.w.z. ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby zaoferowano zestaw wykonany z dwuwarstwowego laminatu spetniajacego
wymagania obowigzujacej normy PN EN 13795 1-3 w sktadzie:

a) Serweta wykonana z laminatu nieprzemakalnego wymiarach 240 x 280cm, zintegrowana z nogawicami oraz ekranem
anestezjologicznym; w czesci gérnej wkomponowa folia operacyjna o wym. 30 x 30cm, w czesci dolnej posiadajaca
otwor 12 x 15cm wraz z przystaniajaca go klapka 20 x 25cm,

b) pokrowiec na stolik Mayo 80 x 140cm,

c) tasma samoprzylepna 10 x 50cm,

d) Dwie serwetki do rak,

e) kieszen dwukomorowa na ssak i koagulacje 2 x 15 x 40cm,

f) catos$¢ owinieta w serwete 150 x 200cm, ktdra moze stuzyc¢ jako przykrycie stolika?

Odpowiedz: Jak w SIWZ

Pytania i odpowiedzi dotyczace pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci aby zaoferowano zestaw wykonany z dwuwarstwowego laminatu spetniajgcego wymogi normy
PN EN 13795 1-3 w skfadzie:

a) serweta - ekran anestezjologiczny 150 x 240cm wykonczona tasma samoprzylepng w srodkowej czesci serwety-1 szt.
b) serweta dolna 175 x 175cm wykonczona tasmag - 1 szt.

c) serwety boczne 75 x 90cm wykonczone tasma lepna na catej dtugosci dtuzszego boku - 2 szt.

d) pokrowiec na stolik Mayo 79cm x 145cm z warstwa chtonng 65x85cm-1 szt.

e) Scierczki chtonne 19x25cm- 4 szt.

f) tasmy witokninowe 10 x 50cm - 1szt.

h) serweta owiniecie 150 x 190cm z warstwg chionng 75x190cm - przykrycie na stolik instrumentalny - 1 szt.?
Odpowiedz: Jak w SIWZ

Pytania i odpowiedzi dotyczace pakietu nr 3

Pytanie nr 1

Prosimy o dopuszczenie mozliwosci ztozenia oferty na zestaw wykonany z witdkniny 2-warstwowej o gramaturze 55 g/m2
z obszarem wzmocnionym 3-warstwowym o gramaturze 110g/m2, spetniajacy wszystkie wymogi s.i.w.z.

o0 nastepujacym skfadzie i rozmiarach : Zestaw do zabiegdw na konczynie poszerzony wzmocniony skfad zestawu:

1 serweta na stolik narzedziowy 140x190, 1 obtozenie stolika Mayo ztozone teleskopowo 80x145, 1 serweta do zabiegow
na konczynie 320x245, 1 serweta pomocnicza 150x150, 1 ostona na konczyne 25x80, 2 taSmy samoprzylepne 10x50,

2 reczniki celulozowe 33x33.

Odpowiedz: Tak zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci aby zaoferowano zestaw do zabiegéw na konczynie wykonany z dwuwarstwowego laminatu
spetniajacego wymogi normy PN EN 13795 1-3 w sktadzie:

a) Sterylna serweta przeznaczona do zabiegu artroskopii kolana, o wymiarach 220 x 320cm, wykonana z chtonnego i
mocnego laminatu nieprzemakalnego, wyposazona w warstwe chtonng i samouszczelniajacy sie ptat z neoprenu z
otworem 7cm, ktory szczelnie przylega powyzej kolana.

b)ostona na konczyne o wym. 37 x 75cm wykonana z nieprzemakalnego laminatu

c)dwie tasmy lepne 10 x 50cm do mocowania ostony koriczyny,

d) ostona na stolik Mayo 80x140cm;

e) reczniki wysokochtonne - 4 szt.

f) catos¢ owinieta w serwete o wymiarze 150 x 200cm, ktdra stuzy, jako przykrycie stolika?

Odpowiedz: zamawiajacy dopuszcza sktad zestawu pozostate parametry jak w SIWZ



Pytania i odpowiedzi dotyczace pakietu nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie oferty na zestaw wykonany z wiékniny 2-warstwowej o gramaturze 55 g/,
spetniajacy wszystkie wymogi s.i.w.z. 0 nastepujacym skfadzie i rozmiarach; Zestaw ginekologiczny z workiem
zbierajacym ptyn sktad zestawu: 1 serweta na stolik narzedziowy 140x190, 1 serweta ginekologiczna z workiem do
zbidrki ptyndw 290x250, 1 nieprzylepna serweta do podtozenia pod posladki 75x90, 1 tasma samoprzylepna 10x50,

1 recznik celulozowy 33x33.

Odpowiedz: Tak

Pytania i odpowiedzi dotyczace pakietu nr 5

Pytanienr 1

Zwracamy sie z pro$bg do Zamawiajacego o dopuszcza mozliwosci zaoferowania zestawu operacyjnego wykonanego z
dwu-warstwowego laminatu o gramaturze 60,5 g/m2, odpornosci na penetracje ptyndw 250 cm H20, odpornosci na
wypychanie na sucho 108kPa i na mokro 95 kPa Zbyt rygorystycznie okreslanie parametréow technicznych, jest
dziataniem wbrew zasadom uczciwej konkurencji i narusza art. 7 ustawy PZP. Norma EN 13795-3:2006 dopuszcza nizsze
parametry (norma EN13795-3:2006 okresla parametry wypychania na sucho i na mokro okreslajac dolng granice
wytrzymatosci na poziomie 40 kPa), a p6t gramowa rdéznica w gramaturze witdkniny nie ma zadnego istotnego wptywu na
funkcjonalnos$¢ zestawu operacyjnego

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos$¢ zaoferowania zestawu operacyjnego wykonanego z dwu-warstwowego
laminatu o gramaturze 60,5 g/m2 pozostate parametry zestawu jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

Prosimy o dopuszczenie mozliwosci ztozenia oferty na zestaw wykonany z wtdkniny 2-warstwowej o gramaturze 55 g/m2
z obszarem wzmocnionym 3-warstwowym o gramaturze 110g/m2, spetniajacy wszystkie wymogi s.i.w.z. 0 nastepujacym
skladzie i rozmiarach : Zestaw do zabiegdw chirurgii biodra z serwetg pomocniczg i ostong na koriczyne wzmocniony
Skiad zestawu: 1 serweta na stolik narzedziowy 140x190, 1 obtozenie stolika Mayo ztozone teleskopowo 80x145,

1 serweta samoprzylepna 170x300, 1 serweta samoprzylepna z wycieciem ,U” 260x200, 1 serweta pomocnicza 150x150,
1 serweta operacyjna 75x90, 1 ostona na konczyne 35x120, 2 taSmy samoprzylepne 10x50, 4 reczniki celulozowe 33x33.
Odpowiedz: Tak zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3

Zwracamy sie z prosba o doprecyzowanie zapisow opisu przedmiotu zaméwienia dla Pakietu nr 5 —serweta na stolik
instrumentariuszki, gdyz w Zataczniku nr 3 do SIWZ dla przedmiotowej pozycji widnieje wymiar 150x200cm, natomiast
w Zataczniku nr 4 juz 150x190cm.

Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowano zestaw d wykonany z laminatu spetniajagcego wymogi normy PN EN 13795
1-3 w ktdrym serweta na stot instrumentariuszki ma wymiar 150x200cm spetniajacego pozostate wymogi SIWZ?
Odpowiedz: Tak rozmiar serwety na stot instrumentariuszki ma mie¢ wymiar 150x200cm

Pytania i odpowiedzi dotyczace pakietunr6i9

Czy mozna zaoferowac zestaw do operacji dtoni oraz jatowe serwety samoprzylepne, ktérych odpornos¢ na rozerwanie
w stanie mokrym przewyzsza wartos¢, jaka okreslit w swoich wymogach Zamawiajacy i wynosi powyzej 200 kPa ?
Odpowiedz: Tak

Pytania i odpowiedzi dotyczace pakietu nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie serwety do zabiegdw na konczynach w rozmiarze 230x315cm z otworem
@3,5cm?

Odpowiedz: Nie

Pytania i odpowiedzi dotyczace pakietu nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie stolika Mayo w rozmiarze 79x145cm o wadze podstawowej 87 g/m2
spetniajacego pozostate wymogi SIWZ?

Odpowiedz: Tak

Pytania i odpowiedzi dotyczace pakietu nr 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartuchdw spetniajacych wszystkie wymogi s.i.w.z. wykonanych z
widkniny i wzmocnienia o odpornos$ci na przenikanie 168,60 cm H20? Podkreslamy, iz warto$¢ ta znacznie przekracza
wymogi europejskich norm jakosciowych w tym zakresie.

Odpowiedz: Tak



Pytania i odpowiedzi dotyczace zapisow siwz zalqcznik nr 3

Zamawiajacy zawart wymadg dotaczenia do oferty kart danych technicznych wyrobéw gotowych. Czy w przypadku
jatowych zestawdw serwet oraz serwet jatowych samoprzylepnych mozna dotaczy¢ do oferty karty danych technicznych
materiatow ( widknin ) zastosowanych w zestawach bedacych po sterylizacji ? Dokumenty te — wraz z prospektami —
zawierajq wszystkie informacje, jakich wymaga Zamawiajacy. Dodatkowo zgodno$¢ oferty z zamdwieniem bedzie
mozna zweryfikowa¢ na podstawie ztozonych wraz z ofertq probek.

Odpowiedz: Tak
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